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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327022K

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIA TRAVEL BY SONILA KOSTA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Kavajes, Rezidenca Condor Center Kati 
1, Njesia Nr. 22, me Nr. Pasurie 7/244 N53, ZK8220 Njesia 
Admin Nr. 7 1021

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria ka si objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit 
në fushën e turizmit dhe udhëtimeve, konkretisht: 
organizimin, ndërmjetësimin dhe shitjen e paketave turistike 
brenda dhe jashtë vendit; rezervimin dhe shitjen e biletave 
ajrore, detare, tokësore dhe hekurudhore; rezervimin e 
hoteleve, strukturave akomoduese dhe shërbimeve turistike; 
organizimin e tureve turistike, udhëtimeve individuale dhe 
në grup; ofrimin e shërbimeve të guidave turistike; 
organizimin e udhëtimeve kulturore, historike, fetare, 
mjekësore, edukative dhe argëtuese; ofrimin e shërbimeve të 
transportit turistik; asistencë për aplikime vizash dhe 
dokumentacion udhëtimi; siguracione udhëtimi; shërbime 
DMC (Destination Management Company); si dhe çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me fushën e turizmit dhe udhëtimeve, në përputhje 
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me legjislacionin shqiptar në fuqi.  2.2 Ndërmjetësim në 
shitje dhe blerje të sendeve të luajtshme dhe të paluajtshme. 
Ndërmjetësim në marrje dhe dhënie me qira të sendeve të 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo transaksion tjetër në 
funksion të përmbushjes së objektit të veprimtarisë në fushën 
e pasurive të paluajtshme (real estate). Ndërmjetësim ose 
marrje përsipër e ndjekjes së praktikave dhe kontraktimeve 
për përfaqësimin e personave pranë subjekteve të treta, 
institucioneve publike ose jopublike, firmave apo individëve, 
për ndjekjen e procedurave të ndryshme sipas praktikave apo 
problematikave përkatëse.  2.3 Ushtrimin e veprimtarisë në 
fushën e dhënies me qira të automjeteve (rent a car), 
afatshkurtër dhe afatgjatë, për persona fizikë dhe juridikë, 
vendas dhe të huaj. Shitblerjen e automjeteve të reja dhe të 
përdorura, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Import-eksport të automjeteve dhe mjeteve 
motorike. Ndërmjetësim në shitblerjen e automjeteve. 
Ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes, servisimit dhe 
përgatitjes teknike të automjeteve për qira ose për shitje. 
Ofrimin e shërbimeve ndihmëse të lidhura me automjetet, 
përfshirë menaxhimin e flotës, asistencën rrugore dhe 
shërbime të tjera të ngjashme, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi.  2.4 Ofrimin e shërbimeve të akomodimit hotelier 
dhe strukturave të ngjashme turistike, përfshirë hotele, 
bujtina, guesthouse, resorte dhe apartamente me qira ditore. 
Ofrimin e shërbimeve të pritjes dhe akomodimit për turistë 
vendas dhe të huaj. Menaxhimin dhe administrimin e 
strukturave akomoduese në pronësi ose me qira. Ofrimin e 
shërbimeve shtesë hotelerie, si: shërbime ushqimi dhe pijesh 
(bar-restorant), shërbime pastrimi, lavanderie, transport 
turistik, guida dhe aktivitete rekreative. Organizimin e 
aktiviteteve turistike, eventeve, konferencave dhe paketave 
turistike, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  2.5 
Organizimin, menaxhimin dhe realizimin e konferencave, 
eventeve, seminareve dhe aktiviteteve promocionale, ofrimin 
e shërbimeve logjistike, teknike dhe mbështetëse, si dhe çdo 
veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi.  2.6 
Ushtrimin e çdo lloj operacioni, transaksioni apo tregtie në 
lidhje me importin, eksportin, prodhimin, shpërndarjen dhe 
tregtimin e mallrave ushqimore, industriale, konfeksioneve, 
pajisjeve të mobilerisë dhe shtëpiake, elektro-shtëpiake, 
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kancelarike dhe zyrash, si me shumicë ashtu edhe me pakicë, 
në formën e lëndës së parë, produkteve gjysmë të gatshme 
ose të gatshme, makinerive, pajisjeve, pjesëve të ndërtimit, 
teknologjive, përpunimit dhe tregtimit të tyre.  2.7 Dhënien e 
konsulencës teknike në fusha të ndryshme që kanë lidhje me 
objektin e veprimtarisë së Shoqërisë.  2.8 Objekti i Shoqërisë 
mund të ndryshohet dhe/ose të zgjerohet me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve.  2.9 Shoqëria mund 
të ushtrojë veprimtari të tjera plotësuese që janë të dobishme 
ose të nevojshme për realizimin e objektit të saj, në përputhje 
me ligjin shqiptar.  2.10 Shoqëria mund të bashkëpunojë me 
persona të tjerë fizikë ose juridikë që ushtrojnë të njëjtën 
veprimtari dhe/ose i shërbejnë veprimtarisë së saj, në 
Shqipëri ose jashtë saj.
Sonila Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 18/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sonila Hysenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA TRAVEL BY SONILA KOSTA 
SHPK
E-Mail: fluked.terpo@ovi.al  
Telefon: 0675023000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD539594-C947-4DB8-B1C6-0BC4509E346D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A385D-1462-4F84-B6FF-CDBF8D3B4CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FE5B22-BF2B-42B0-B9DC-FC6F903446F9
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Regjistrimi Fillestar: CN-566355-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026


